

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *24/5* 2018

Dodavatel

*Erow Food - Alena Šedá
dříve MRAP*

Věc: Objednávka č. *M3* /2018 - ŠJ

Objednáváme *della dolo*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. DĚMÝ

Datum : 29.05.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124857

Datum příjmu : 29.05.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,22 kg	102,35	636,62
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	4,00 ks	295,44	1181,75
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	36,49 kg	83,95	3063,34
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	26,42 kg	115,00	3038,30
64-7210	SALAMY MEKKE	6,53 kg	75,90	495,63
64-7250	SALAMY TRVANLIVE	3,23 kg	113,85	367,74
64-7250	SALAMY TRVANLIVE	0,90 kg	157,56	141,80
64-7040	SLANINA	2,04 kg	90,70	185,02
65-3095	KURECI RIZKY	12,00 kg	131,10	1573,20
71-9177	MRAZENY KOPR	1,00 ks	196,65	196,65
71-9115	MRAZENY KVETAK	8,00 ks	94,88	759,00
02-3132	PETRZEL NAT MRAZ.	5,00 ks	90,85	454,25
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	57,21	457,70
Počet položek: 13			Cena celkem:	12551,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 29/5 2018

Dodavatel

*Erwin Food - hlavní zdatn.
mlkoolkod*

Věc: Objednávka č. 114 /2018 - ŠJ

Objednáváme doblad doboia

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

Mgr. M. HORKA

Číslo příjemky 0124855

Datum příjmu : 29.05.2018
Dodavatel : 12 EXVER FOOD
S.R.O.
AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
72-0930	TE SPAGETY	15,00 kg	61,87	928,05
51-0740	RYZE	30,00 kg	48,07	1442,10
85-0051	CHILI CON CARNE	1,00 ks	182,85	182,85
86-0792	ZELENINOVY BUJON	5,00 ks	307,00	1535,02
71-9212	STERILOVANE ZAMPIONY 850 ML	12,00 ks	102,35	1228,20
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	68,54	685,40
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00 ks	84,99	1019,82
57-7850	OCET	12,00 ks	8,63	103,50
73-1170	PERNIK	1,00 kg	56,70	56,70
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	10,37	207,49
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	10,00 kg	10,35	103,50
02-2312	MAK	3,00 ks	97,18	291,53
57-6810	DROZDI	2,00 kg	23,92	47,84
67-1120	TVAROH MEKKY	25,00 kg	48,53	1213,25
73-3415	OPLATKY	13,00 ks	189,75	2466,75
Počet položek:	15		Cena celkem:	11512,00